
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 78*****4B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
4 78*****5A BARREIRO FERNANDEZ, ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
5 44*****9L CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
6 35*****5H LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
7 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
8 35*****0B GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,20  
9 35*****7M FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 36*****5M FONTAN NAVEIRO, PATRICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 44*****5P GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 52*****2M GARCIA AMADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 35*****0G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 35*****5F GONZALEZ GARCIA, MANUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 35*****9E GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 77*****4Q GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 77*****5V GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 35*****6N GUZMAN ARES, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 44*****8G LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 35*****7E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 76*****8L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 78*****7Z MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 77*****0B MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 78*****8X PARCERO GONZALEZ, MARIA DOLORES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 35*****8V PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 35*****9A PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 76*****1M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 35*****7Z PEON JUSTO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 35*****5V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 77*****8Z PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 53*****4V RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 53*****7B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 78*****4Q RODRIGUEZ LEMOS, FELIX SEGUNDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 76*****1X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 76*****7J ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 00*****7A BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 43*****9Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 53*****2S BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 76*****4M BOENTE PINO,  JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 77*****5G CALVO REY, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 53*****5Q CARBALLO  VILAS, ROI XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44 77*****5M CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45 35*****6H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46 53*****7E DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47 35*****1V AGRELO LOPEZ, JAVIER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
48 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
49 53*****7Q FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 36*****5W FERREIRA OTERO, JOSE ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 76*****2W GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 39*****5L MORAIS VALLE, IVAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 44*****2E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
57 34*****5B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 35*****3A QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 77*****6Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 44*****0B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 44*****8H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 53*****9F VILLA RUIZ, MARIA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
65 39*****6R VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 53*****6Q ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 77*****4X CAMPOS CAMIÑA, MARCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 36*****6P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 44*****0X DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

00*****7A 38 BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13*****3R 64 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****9H 1 PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
34*****5B 57 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****9A 28 PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****6N 18 GUZMAN ARES, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****5V 31 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****7M 9 FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****0B 8 GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,20  
35*****0G 13 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****5F 14 GONZALEZ GARCIA, MANUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****7Z 30 PEON JUSTO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****5H 6 LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
35*****3A 59 QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****8V 27 PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****7E 21 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****6H 45 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****1V 47 AGRELO LOPEZ, JAVIER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
35*****9E 15 GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****5K 19 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36*****5W 50 FERREIRA OTERO, JOSE ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36*****5M 10 FONTAN NAVEIRO, PATRICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36*****6P 68 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36*****2M 7 VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
39*****6R 65 VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39*****5L 54 MORAIS VALLE, IVAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43*****9Z 39 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****8G 20 LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****9L 5 CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
44*****0B 61 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5P 11 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****8H 62 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****2E 56 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44*****0X 69 DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5A 51 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5K 58 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45*****4N 48 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
46*****7D 53 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52*****2M 12 GARCIA AMADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****7E 46 DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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53*****7Q 49 FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****6Q 66 ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****4V 33 RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****7B 34 RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****2S 40 BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****3K 23 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****9F 63 VILLA RUIZ, MARIA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5Q 43 CARBALLO  VILAS, ROI XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****1M 29 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****2W 52 GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****0M 3 ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
76*****1X 36 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****4M 41 BOENTE PINO,  JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****7J 37 ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****8L 22 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****4X 67 CAMPOS CAMIÑA, MARCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****4Q 16 GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****5V 17 GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****5M 44 CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****8Z 32 PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****5G 42 CALVO REY, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****6H 55 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****6Y 60 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****0B 25 MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****4Q 35 RODRIGUEZ LEMOS, FELIX SEGUNDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****7Z 24 MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****5A 4 BARREIRO FERNANDEZ, ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
78*****4B 2 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
78*****8X 26 PARCERO GONZALEZ, MARIA DOLORES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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